Studo

Banitus

Super Civitatem Lincensem Castreum Capitanus Franciscus Tenoris talis
 Franciscus Joannes in hunc modum Rescriptis Franciscus et Capitanus
 Regis Regis et nra Capiti authe Ebi et Pili Andrecholia Idam Nica
 de Studo di antiqua mandamus ex omibus bonis Regis Regis et nra
 et nra Capiti authe et in summis Quibretas ac Cantu opper Capitan
 came in Curo Regis Franciscus feria secunda post Pascha manij An
 nis mens et proxius celebrandi pro et perempte Comparsas ad In
 partiam Regis fisis Sacri Regis Mariatis et ppius Delatorij
 Genesit Joannis Strindis et etarij Castreum Franciscus et Exactorij Ferris
 Diebus atqz Regibus Alberti Studo Minibus Regni Gitis qui
 x citat ideo quia in Contributione publica aggramiam Regni in
 Comitibus Generalibus Parisiensis laudate et in locum particulari
 gerit Tribus concessam de bonis Studo ex parte in manso
 Siodlozentia per se potest ad manus exactoris neqz eundem
 Delatorij quam pro se filius restituiti imo circa se de tenuisti
 per quod poenam banitionis incideristi ad quam super te decernendam
 et per Minitem publicandam Civis iudice se respuit Datum in
 Curo Regis Franciscus feria secunda post Dominicam Reminiscere
 Quadagesimalium modo Anno Domini Mille primo Sexto Quingto
 Civis Civionis Copiam sigillata Minibus Regni Gitis Nobilibus
 Simon Coprensi ab uno integra ante Ferrinam presentem Septima
 in bonis Civis propriis possidet et publicasse recognovit Memores
 Actor Civis supra Dominarum ad officium presens per Miniter
 Regis Gitis Nobilibus Simonem Coprensi iudice clamatu et
 non comparentem in pena banitionis ex Registri ordine ac
 admissione officij mittit iudice condemnavit Et Officiarius Castri
 Capitanus Franciscus Vasa et Considerata Civis clamari et non comparentem
 Contumacia et temeritate iuri communi et parus Actoris affectatarii ac
 Contenti Civionis inhinculo super predictis citato et bonis conuo ordus
 penam banitionis decernit ex parte iam ex nunc banitum et De Regno
 Felonis Dominij, eodem annexis proscriberetur pronunciat et ad pu
 blicandum Miniter Regni Generalem Nobilem Simonem Coprensi
 addit et depurat Quicquidem Blon per alio prefatus in sub depur
 rationis referens eundem Civis decerto presentem banitum de
 Regno pulonid proscriptu sic in facie officij mittis de foro
 pullo Civionis huius in pracia multo hominu pro Ferrinam mittit
 congregati alia sua voce pro unica publicasse no clamasse recognovit
 de quo hanc relationem patem fecit:

1572

Mystkowski cum interiore ratione Astilio

Genitus Joannes Mystkowski Cameranus Terris Diocesis Actor in et
 contra Robertum Copiam olim Sancti Mystkowski Dux de ratione
 conformem relictam olim Isaacus Dux de Mystkowski Dux
 hereditaria sequitur ad solvendum et pro condemnatis lucra soluta
 arendas ad Inscriptionem Castellam Branscent et per transportatio
 nem Terrarum Beldent qua mediante eadem actori submisit se
 et inscripsit ac resignavit modo perpetuo donationis suo et nomine
 Annæ Mystkowska sororis sue germanæ. Causam quibus Jacobi Mystkowski
 aream sex Sutorum cura vel alia in hereditate Mystkowsky Corp
 stent se et prefatam sororem suam concernent ad quam appellar
 tam inscriptionem seu de iure faciendam intra decursum duodecim
 septimanarum coram Actis quibusvis authenticis submisit et expon
 pit se de omnibus bonis suis eandem supra scriptam annam
 conformem Jacobi Mystkowski sororem suam sua cura et opera sta
 tuere et eandem inscriptionem approbare sub damnis Terrarum
 Concitatione ipsa Cuius Copiam legitur. Mimbis Regni Chob Nij
 Simon Copiensis tum et illius super quom lucrum est oblatum
 quam libet illam ab una integra ante suos terminos septimana
 in bonis citari proprio profuisse et publicasse recognovit.
 de his latiore Ad Officium prorens Castellæ Capite Branscent
 per Mistrum Regni Tert Nobilem Albertum Sylado iudice elama
 rum et non comparuit. Terminum Habermum Concitatorum satis
 factorum ex Regestri ordine ac admisione officij prorentis
 iudicis a stitit contenta lucra decernit affectavit. Et Officium prorens
 Castellæ Capite Branscent visa et Considerata curam elaman et no
 comparuiti confirmavit et temeritate iuri cummaniet pariter actoris
 affectationi ac contenti citationis inherendo Decretum. quatenus
 concitatus eidem Actori pro omnibus in lucra condemnatis factis
 faciat aut intromissionem bonorum suorum dum eo nomine per Mi
 strum Regni Glea et Nobiles deus officiose requiratur admittat in da
 tagi et admissa non impediat. Et ne ea intromissio quovis modo in
 pugnetur Valia maiora triplicata interponit Decreti pntij vigore.

Choinsey Banniti non Luorum

Super Citationem Castellæ Capite Branscent tenoris eiusmodi
 Francisus Joannes in hunc tenorem espondit. Branscentis et Capite
 neus Robertus Nobiles Michaeli deam Jacobi Choinsta Gaspari de
 Anbræ Choinsta Mistr Ordinis Choinsta successores olim hunc
 lai de choiane Stanhometa et alios omnibus hereditibus de eade
 ex omnibus bonis mobilibus et immobilibus vigore Ro
 gis et via Capite authe marclanus in Terminis quibretta
 ac Causam Officij Capite Castellæ in Curia Regia Branscent